[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа
РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2013 г. № 208
Об утверждении размера платы за  услуги по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории частного сектора Кировградского городского округа, предоставляемые  КМП «Благоустройство»
В целях обеспечения социально значимыми услугами населения Кировградского городского округа, в соответствии со статьей  17 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ (ред. от 07.05.2013 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Кировградской городской Думы от 30.11.2005г. №160 «О порядке утверждения цен и тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кировградского городского округа», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить размер платы за услуги по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов с территории частного сектора Кировградского городского округа, предоставляемые КМП «Благоустройство» - 47,20 руб.
2. Опубликовать данное решение в городской общественно-политической газете «Кировградские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кировградского городского округа                                                       А.А.Оськин

PAGE